10.)-Atrav€s da Mensagem 015, de 04.08.97, o ilustre Chefe do Execulvo, encaminha a
esta Casa o Projeto de  Lei em  evidencia, que "autoriza doa9ao de terreno  a  Sociedade  Musical  Sagrado
Corapao de Jesus, desta cidade";

2°.)-  0 terreno  objeto  da presente  doap5o totaliza uma  area  de  219,65m2  (duzentos  e
dezenove metros quadrados e sessenta e cinco centimetros quadrados,  estando localizndo mos fundos da
sede da entidade domtinfl;

3°.)-  0  terreno  a  ser  doado  retorrmra  ao  patrim6nio  phbhoo  municipal  se  a  enddade
beneficiina vier a encerrar as sues atividades ou se por qualquer motivo, vier a ter finalidade lucrativa;

[...]

Fica o Municipio de Uba autorizado a doar a Sociedade Musical Sagrado
Corap5o  de  Jesus,  entidade  cultural  sem  fins  lucrativos,  com  sede  nesta  cidade,  a  Rua
Donato  Quaglieta,  225,  inscrita  no  CGC  sob  o  n.°   19.671.000/0001-63,  uma  area  de
terreno  medindo  219,65m2  (duzentos  e  dezenove  metros  quadrados  e  sessenta  e  cinco
centimetros quadrados).

Parfgrafo tlnico. A area a ser doada esta situada nos fundos da sede da entidade
donatina, estando caracterizada como areas "8" e "C", no crog#7.s anexo.

Art. 2°.  0 terreno  doado  e as benfeitorias  que nele forem construidas reverterao